
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ.& ΔΕΥΤΕΡ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση :  Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ. :  56430, Θεσσαλονίκη                               
Πληροφορίες :  Θ. Κοκόλη 
Τηλέφωνο :  2310 640260 
FAX :  2310 640265                                                                                                                                  
e-mail               :  mail@dide-v.thess.sch.gr 

         
                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 
 

 
     
           
                                Θεσσαλονίκη 13/11/2019 
                                       Αρ. Πρωτ.: 24599 
 
  

 
 

 
 
ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση  αναπληρωτών καθηγητών κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ06, ΠΕ08 Γενικής Παιδείας  του 
ΥΠ.ΠΑΙ.Θ. σε σχολικές μονάδες της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης για το διδακτικό έτος 2019-20»  
  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ. Α'/30-9-85)  «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις». 

2. Tο υπ’αριθμ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπ/σης του 

ΥΠΕΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης».  

3. Την αριθ. πρωτ. 175369/Ε1/11-11-2019 (ΑΔΑ:6ΡΗΠ46ΜΤΛΗ-067) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Πρόσληψη 1010 

εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους  ωραρίου με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2019-2020» 

4 .  Τις υπ΄ αριθμ. 102/11-11-2019 & 110/12-11-2019  Πράξεις  ανάληψης υπηρεσίας   των αναπληρωτών στην ΔΔΕ  

Δυτικής Θεσσαλονίκης .  

5 .  Τις  δηλώσεις προτίμησης  τοποθέτησης των αναπληρωτών.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

          Τοποθετούμε   τους  πιο κάτω εκπαιδευτικούς Γενικής Παιδείας,  ως αναπληρωτές πλήρους ωραρίου για το 

διδακτικό έτος 2019-2020, για να διδάξουν μαθήματα  ειδικότητάς τους σε σχολεία της περιοχής διορισμού τους ως 

ακολούθως:  

  

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ    ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΚΙΡΜΙΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 12Ω 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 11Ω 

2 ΣΤΕΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 8Ω 
1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 7Ω  
3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 8Ω 

3 ΔΡΟΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 23 Ω   

4 ΜΗΛΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 23Ω   

5 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23Ω   

6 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 20Ω 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3Ω 

7 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 11Ω 
Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 8Ω   
2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 4Ω 

8 ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 12Ω ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 11Ω 



 

 

9 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 9Ω 
ΓΕΛ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6Ω  
 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 8Ω 

10 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 11Ω 
ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 8Ω  
 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 4Ω 

11 ΒΟΥΤΣΚΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 16Ω ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 7Ω 

12 ΚΟΝΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 10Ω 
Γ/ΣΜΑΔΥΤΟΥ 1Ω  
 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ 5Ω  
 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 7Ω 

13 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 14Ω  1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 9Ω 

14 ΚΩΦΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6Ω 
4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6Ω  
1ο ΓΕΛ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 6Ω  
1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 5Ω 

15 ΠΑΠΑΡΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 2ο Γ/Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 10Ω 
4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 6Ω 
 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 7Ω 

16 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ06 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 8Ω  
1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4Ω 
 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4Ω  
1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 6Ω 

17 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 17Ω Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ 6Ω 

18 ΜΑΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 9Ω 
Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 4Ω 
 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 6Ω 1ο 
Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4Ω 

19 ΒΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΒΑΪΑ  ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 15Ω Γ/Σ Ν.ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 8Ω 

20 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 10Ω 
1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 9Ω 1ο 
Γ/Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 3Ω 

21 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ08 2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 8Ω 
2ο Γ/Σ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 6Ω  
Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 8Ω 

22 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ08 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 11Ω 
3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 8Ω 2ο 
Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4Ω 

 
 

Ο Δ/ντής της ΔΔΕ Δυτ. Θεσ/νίκης 
κ.α.α. 

η Προϊσταμένη Τμήματος Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 
 

 
Ελένη Δ. Ελβανίδου 

 

 

 
 
 

 

Η  Σ Υ Ν Τ Α ΞΑ Σ Α  

 

… … … … … …  

 
H  Π Ρ Ο ΪΣ Τ Α Μ Ε Ν H  

Τ Μ Η Μ Α Τ Ο Σ  Γ ’  
Π Ρ Ο Σ Ω Π ΙΚ Ο Υ  

 
… … … … … … … …  

 
1 3 - 1 1 - 2 0 1 9  

Η Μ Ε Ρ Ο Μ Η ΝΙ Α  

 
1 3 - 1 1 - 2 0 1 9  

Η Μ Ε Ρ Ο Μ Η ΝΙ Α  

Κοινοποίηση: 
1. Ενδιαφερόμενοι 
2. Οικ. τμήμα 
4.  Προσωπικό Μητρώο 


